ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE – RO

PALÁCIO VEREADOR “JOSÉ APRÍGIO BENÍCIO”

AUTOGRAFO DE LEI, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DO ANEXO

ÚNICO DA LEI Nº 2.629, DE 2 DE DEZEMBRO

DE 2024, QUE DISPÕE SOBRE

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE

CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTAR E

ESPECIAL.

A Câmara Municipal de Colorado do Oeste, Estado de

Rondônia, faz saber que a Edilidade, em Sessão Plenária aprovou a seguinte:

LEI:

Art. 1º - RETIFICA o ANEXO ÚNICO, da Lei nº 2.629, de 2 de

dezembro de 2024, que dispõe sobre Autorização para Abertura de Créditos

Adicionais Suplementar e Especial, no que se refere ao Código da Fonte de

Recurso (Matriz de Saldos Contábeis – MSC) das Fichas Orçamentárias de

Códigos: 51, 62, 68, 272, 292, 297, 302, 318, 322 e 529, constantes da página

01, passando a vigorar com a seguinte redação, efetuando a sua devida

correção:

Parágrafo Único – Onde se lê nas Fichas Orçamentárias de

Códigos: 51, 62, 68, 272, 292, 297, 302, 318, 322 e 529, o Código da Fonte de

Recurso: “1.501”, leia-se “1.500”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com

seus efeitos retroativos a data de 2 de dezembro de 2024.

COLORADO DO OESTE – RO, 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

ASSIS SPANHOL
Vereador Presidente da CMCO

FÁBIO DA SILVA SOUZA
Vereador Vice-Presidente da CMCO

MARIA MARLÚCIA DE ALMEIDA
Vereadora 1ª Secretária da CMCO

WENDER DE SOUZA CASTRO SILVA
Vereador 2º Secretário da CMCO

ID: 417362 e CRC: F24D2B88

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

417362ID:

54DF17D8D1A9C6BAB0AC0A989E011990

F24D2B88

MD5:

CRC:

66830F0D1A23112363200685A591C4B5CEE46DBAF6FBB7ED88BA075B2F007E33SHA256:

Autografo de Lei

Tipo do Documento

2909

Identificação/Número

16/12/2024

Data

55-87/2024Processo:

DocumentoProcesso

Autografo de Lei referente ao PL 2909

Súmula/Objeto:

PAULA KATRINNE SOARES SANTANAUsuário:

16/12/2024 12:54:16Criação: 16/12/2024 12:57:02Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE 16/12/2024 12:54:16

ASSUNTOS

LEIS ORDINÁRIAS  DIVERSAS 16/12/2024 12:54:16

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMCO - Ofício 151 17/12/2024 417462

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ASSIS SPANHOL 16/12/2024 13:08:13VEREADOR-PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

WENDER DE SOUZA CASTRO SILVA 16/12/2024 14:56:17VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

MARIA MARLUCIA DE ALMEIDA 16/12/2024 15:46:01VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 417362 e o CRC F24D2B88.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=417362&CRC32=F24D2B88&cpf_user=34073302272&token=29384238221e4557aaf3f2ad03374276
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27445&cpf_user=34073302272&token=29384238221e4557aaf3f2ad03374276
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=417362&CRC32=F24D2B88&cpf_user=34073302272&token=29384238221e4557aaf3f2ad03374276